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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Yhdistettyjen teollisuus- ja varastora-
kennusten korttelialue (TTV)
Teollisuus- ja varastorakennusten
seka opetustoimintaa palvelevien ra-
kennusten korttelialue

Katu

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Asuin-, liike- ja toimistorakennusten
korttelialue (AL)

Yleisten rakennusten korttelialue ()
Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Katu

Yhteensa

Pinta-ala
m2

21342

10 037

1341

32720

Pinta-ala
m2

17 891
6711

3510

2597
2011

32720

Kerrosala
k-m?2

21342

10 037

31379

Kerrosala
k-m?

29 090
11 590

2000

770
0

43 450



